Администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 августа 2013 года                                                                            № 15

Рудник Абагайтуй

Об утверждении плановой проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области соблюдения земельного законодательства РФ на территории сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское».

В соответствии с  № 294-ФЗ от  26.12.2008г. «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить план проверок  о проведении мероприятий по муниципальному земельному контролю в отношении индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» на 2014 год. (приложение 1 )

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Рудник-Абагайтуйское»                                                        С.А.Суркова